
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 
10 
39 
18 
13 
4 
3 
2 

26 
46 
16 
27 

14 

Nome 
MORETTI MAURO 
IZZO GENNARO 
DI SIMPLICIO LINO 
GAGLIONI CARMINE 
COLELLA ANTIMO 
TROTTA ALESSANDRO 
COTICELLI LUIGI 
SARNO SABATO 
ROMANELLI ALFREDO 
GRATINO ARMANDO 
CARINGI CARLO 

AURIEMMA LUIGI 

Classe 
125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN UNDER 

Telaio 
TONY KART 
PCR 
TK/EKS 
CRG 
ROSSO CORS
TOP KART 
BRM 
TONY KART 
MARANELLO
TAGLIENTI 
TK/EKS 

BRM 

Motore 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 

TM 

Giri 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

6 

Tempo Totale 
13:42.654 
13:46.873 
13:54.540 
14:00.645 
14:00.936 
14:03.363 
14:03.661 
14:03.820 
14:22.129 
14:40.970 
12:45.021 

6:02.799 

Diff 

4.219 

11.886 

17.991 

18.282 

20.709 

21.007 

21.166 

39.475 

58.316 

1 Giro 

8 Giri 

Tempo Migliore 

57.908 

58.190 

58.394 

59.062 

58.909 

59.290 

59.171 

58.761 

1:00.084 

1:02.102 

57.959 

59.149 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.219 

Velocità  Media 

94,777 

Miglior tempo sul giro

57.908 

Velocità Migliore 

96,173 

Giro Migliore di 

10 - MORETTI MAURO 

Stampato: 21/05/2017 16:50:55 
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Classifica Esposta alle ore : ________
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Gara (14 Giri) Iniziato a 16:35:15 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

21/05/2017 16:15 
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20/21-05-2017



Pos 

125 GENTLEMEN OVER 
1 
2 
3 
4 
5 

125 GENTLEMEN UNDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

10 
39 
18 
46 
27 

13 
4 
3 
2 

26 
16 

14 

Nome 

MORETTI MAURO 
IZZO GENNARO 
DI SIMPLICIO LINO 
ROMANELLI ALFREDO 
CARINGI CARLO 

GAGLIONI CARMINE 
COLELLA ANTIMO 
TROTTA ALESSANDRO 
COTICELLI LUIGI 
SARNO SABATO 
GRATINO ARMANDO 

AURIEMMA LUIGI 

Classe 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

Telaio 

TONY KART 
PCR 
TK/EKS 
MARANELLO
TK/EKS 

CRG 
ROSSO CORS
TOP KART 
BRM 
TONY KART 
TAGLIENTI 

BRM 

Motore 

TM 
TM 
TM 
TM 
TM 

TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 

TM 

Giri 

14 
14 
14 
14 
13 

14 
14 
14 
14 
14 
14 

6 

Tempo Totale 

13:42.654 
13:46.873 
13:54.540 
14:22.129 
12:45.021 

14:00.645 
14:00.936 
14:03.363 
14:03.661 
14:03.820 
14:40.970 

6:02.799 

Diff 

4.219 

11.886 

39.475 

1 Giro 

0.291 

2.718 

3.016 

3.175 

40.325 

8 Giri 

Tempo Migliore 

57.908 

58.190 

58.394 

1:00.084 

57.959 

59.062 

58.909 

59.290 

59.171 

58.761 

1:02.102 

59.149 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.219 

Velocità  Media 

94,777 

Miglior tempo sul giro

57.908 

Velocità Migliore 

96,173 

Giro Migliore di 
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